
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Sede legale Via D. Alighieri, n. 25 

provvisoriamente collocata in Via E. Morante, 12/A - Villareia 

65012 CEPAGATTI (PE) 

C.F. 91100590685 – C.M. PEIC82000D - tel. 085/974608 – 085/974772 

Cod. Univoco Fatturazione Elettronica UFYS5I 

Codice IPA istsc_peic82000d 

e-mail: peic82000d@istruzione.it  peic82000d@pec.istruzione.it 

sito: www.comprensivocepagatti.edu.it 

 
All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 
Sito web 

Atti 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE per l’individuazione di TUTOR ed 

ESPERTI nell’ambito  progetto Orizzonti creativi 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6. A4 – Sotto 

azione ESO4.6. A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, 

n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, “Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo 

grado”. 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-AB-2025-63 
CUP :D54D25003900007 
Titolo progetto: Orizzonti creativi 
 
VISTO l’avviso Prot. 57173 del 11/04/2025, richiamante il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione di risorse per percorsi di orientamento nelle scuole 
secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione delle potenzialità e dei 
talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e dell’abbandono scolastico, nell’ambito del 
Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 
2021/1060”. 

VISTA   la nota Prot. n° AOOGABMI  105099 del 19/06/2025 di autorizzazione del progetto di cui in oggetto 
percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace 
valorizzazione delle potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e 
dell’abbandono scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-
2027”, in attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060”; 

VISTA   la necessità di individuare docenti esperti/tutor per la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 
VISTO  l’avviso INTERNO prot. n°  12251 del  16/10/2025;  

VISTO il decreto di istituzione e convocazione della commissione di valutazione per la valutazione delle 
istanze pervenute  12931/U del 27/10/2025; 

VISTO  il verbale prot. 12940 del 27/10/2025 della Commissione di valutazione dei curricula dei docenti 

partecipanti all’avviso interno prot. n°  12251 del  16/10/2025;  

ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI
C.F. 91100590685 C.M. PEIC82000D
A66F7E7 - ISTITUTO COMPRENSIVO CEPAGATTI

Prot. 0012942/U del 27/10/2025 18:07

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:peic82000d@istruzione.it
mailto:peic82000d@pec.istruzione.it
http://www.comprensivocepagatti.edu.it/


DETERMINA  
 
La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 
 

GRADUATORIE PROVVISORIE 
GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo1 : Progetto iI mio futuro: un universo di opportunità 

 
  

NOME 
 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 GIACOMINI Claudia 21 

2 PASSERI Annamaria 18 

3 DI VINCENZO Adele 17 

4 PIETRANGELO Monia 15 

5 COLANGELO Maria Paola 14 

6 CAROTA Roberta 6 

 
 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo 2 : Esploro il mio futuro 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 GIACOMINI Claudia 21 

2 PASSERI Annamaria 18 

3 DI VINCENZO Adele 17 

4 PIETRANGELO Monia 15 

5 COLANGELO Maria Paola 14 

6 CAROTA Roberta 6 

 
 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo 3: Recitare il domani 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 GIACOMINI Claudia 21 

2 PASSERI Annamaria 18 

3 VENTURI Francesca 18 

3 DI VINCENZO Adele 17 

4 PIETRANGELO Monia 15 

5 COLANGELO Maria Paola 14 

6 CAROTA Roberta 6 

 
 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo 4: Chi sono io? Esplorando I miei talenti… 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 GIACOMINI Claudia 21 

2 PASSERI Annamaria 18 



3 VENTURI Francesca 18 

3 DI VINCENZO Adele 17 

4 PIETRANGELO Monia 15 

5 COLANGELO Maria Paola 14 

6 CAROTA Roberta 6 

 
 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo 5: Accordo …il mio talento 
 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 GIACOMINI Claudia 21 

2 PASSERI Annamaria 18 

3 VENTURI Francesca 18 

3 DI VINCENZO Adele 17 

4 PIETRANGELO Monia 15 

5 COLANGELO Maria Paola 14 

6 CAROTA Roberta 6 

 
 

GRADUATORIA TUTOR INTERNI modulo 6: Progetto il mio futuro 2 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 PASSERI Annamaria 18 

1 VENTURI Francesca 18 

3 DI VINCENZO Adele 17 

4 PIETRANGELO Monia 15 

5 COLANGELO Maria Paola 14 

6 CAROTA Roberta 6 

 
 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI modulo 1: Progetto iI mio futuro: un universo di opportunità 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 DI LULLO Mara 38 

 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI modulo 2: Esploro il mio futuro 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 COCO Laura 20 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI modulo 3: Recitare il domani 
 

  
NOME 

 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 



1 MASIELLO Annamaria 19 

 
 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI modulo 4: Chi sono io? Esplorando I miei talenti… 

 
  

NOME 
 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 PASSERI Annamaria 21 

 

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI modulo 6: Progetto il mio futuro 2 

 
  

NOME 
 
PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 PETRELLA Nunzia 22 

 

 

Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso entro 5 giorni a partire dal giorno successivo 
alla data di pubblicazione. 

La pubblicazione sull’Albo on line costituisce notifica a tutti gli effetti di legge. 

 
 

                                          Firmato digitalmente 
       Il Dirigente Scolastico 
                                                                                       Prof.ssa Valentina Mercurio 

 


		2025-10-27T18:09:23+0100
	VALENTINA MERCURIO




